

NATURELL Kompleks Włosy Skóra Paznokcie 120 tabletek

Cena: 92,15 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	120 tabletek
Postać	Tabletki
Producent/ Dystrybutor	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Naturell Kompleks Włosy Skóra Paznokcie - to suplement diety w postaci tabletek, który zawiera witaminy, minerały, aminokwasy oraz wyciąg ze skrzypu polnego. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Produkt bez cukru, bez laktozy, bez glutenu. Odpowiedni dla wegetarian i wegan. **Składniki** Substancje wypełniające: fosforany wapnia (fosforan diwapniowy), celuloza mikrokrystaliczna; biotyna (D-biotyna), L-lizyna; wyciąg ze skrzypu polnego (Equisetum arvense) standaryzowany na 7% krzemionki; cynk (cytrynian cynku); substancja glazurująca: kwasy tłuszczowe; substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana; L-metionina; niacyna (amid kwasu nikotynowego); żelazo (fumaran żelaza (II)); kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia); krzem (ditiLENek krzemu); selen (selenian (IV) sodu); substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, glikol polietylenowy; ryboflawina; barwnik: karmel amoniakalny. **Właściwości składników** Selen - wspiera zdrowie paznokci. Biotyna oraz skrzyp polny - pomagają zachować zdrowe włosy oraz skórę. Cynk - wspomaga zachowanie zdrowych paznokci. **Zalecane dzienne spożycie** Dorośli - 1 tabletkę dziennie, popić szklanką wody. **Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa** Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed spożyciem powinny skonsultować się z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie łączyć z innymi preparatami zawierającymi witaminy z grupy B. Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.